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Ledamöter och funktionärer Mars 2023 – mars 2024 
 

STYRELSE, ordinarie Uppdrag / 
intresseområde 

Tfn, mobil e-post 

Jonas Brus 
Hansjövägen 69, 794 90 Orsa  

Hållbar utveckling, skog, fisk, 
fåglar, återvinning 

0250-55 27 21 
 

jonas.brus@outlook.com 
 

Ingegerd Kaptens 
Stenberg G:a Postvägen 22, 794 33 Orsa 

Medlemsansvarig. Annonser, 
klippbok, album, programlayout  

076-851 47 88 ingegerd@kaptens.net 

Maja Kjellerås 

Olgata 12, 794 95 Skattungbyn 

Sekreterare 070 816 22 69 maja@kjelleras.com  
 

Anna Levin 

Järnvägsgatan 23 F lgh 1003, 79430 Orsa 

Instagramansvarig 
Återbruk 

070 301 00 98 anna.c.levin@hotmail.com  
 

Peter Turander 
Övre Hansjövägen 9, 794 90 Orsa 

Firmatecknare 
Skogar, vattenmiljöer 

076 671 08 19 peter.turander@outlook.com 

Roland Öjeskog 
Trossgatan 13, 794 31 Orsa 

Kassör, firmatecknare 
postmottagare 
Ängar, flora, Allmogeåkern 

0250-416 45  
070-245 53 75 

roland.ojeskog@telia.com 
 

Representant i Dalarnas länsförbunds styrelse: Birgitta Blomberg Quintino  

Ersättare i styrelsen 

Ewa Andersson 
Stensgatan 4, 794 34 Orsa 

Svampar, mat 0250-417 21 

070-366 08 09 

ewaand@tele2.se 

  

Birgitta Blomberg Quintino  
Dordingata 27, 794 95 Skattungbyn 

Mat, hållbar utveckling 0250-55 12 32 

076-786 21 50 

birgittaquintino@hotmail.com  

 

Olle Bylander 
Fiskarns väg 14, 794 31 Orsa 

 070 399 83 56 sandhed14@hotmail.com 

Moa Grundemark 
Kallholsvägen 81, 794 91 Orsa 

 070 686 40 70 moagrundemark@gmail.com 

Lars Malmberg 
Taltrastvägen 5, 794 32 Orsa 

Fåglar, naturreservat 0250-424 20  

072-222 62 27 

malmberg_orsa@spray.se 

Tobias Nilsson   tobiski@live.se   

Håkan Rundström 
Per Olofs gata 3 B, 794 31 Orsa 

Ängar 070-665 13 85 hkan.rundstrm@telia.com 

  

   Valberedning 
Per Ax 

Svälasvägen 12. 794 93 Orsa  

Sammankallande 

Facebookansvarig 

0250-59 40 20 

070-306 89 77      paxen82@yahoo.se     

Janne Bäckman 

Gyltbacksvägen 10, 794 90 Orsa 

 
073-7212020 

Revisorer 
  

Annika Persson,  Ekgata 3, 794 95 Skattungbyn  0250-55 12 01       applatofta@live.se  

Birgitta Moraeus, Blickusvägen 14 79432 Orsa  070-354 67 72 

Kontaktpersoner nätverk   

Bengt Oldhammer  
Stenbergsvägen 79, 794 92 Orsa Skogsgruppen 

070-334 33 82       bengt.oldhammer@telia.com 

Kjell Hedmark  
Kungsfågelvägen 1 C 79432 Orsa  

0250 40 702          kjell.hedmark@allt1.se  

Peter Turander,  
Övre Hansjövägen 9, 794 90 Orsa Skogsgruppen 

076 671 08 19       peter.turander@outlook.com 

Anton Björk 
 Näsgårdarna 10, 794 33 Orsa Skogsgruppen 

072 325 24 82 

Roland Öjeskog  
Trossgatan 13 794 31 Orsa  

Ängar 
Allmogeåkern 

0250-416 45,         roland.ojeskog@telia.com 
070-245 53 75      

Håkan Rundström 
Per Olofs gata 3 B, 794 31 Orsa Ängar 

070-665 13 85       hkan.rundstrm@telia.com 

   

Hemsidan sköts tills vidare av Jenny Olsson Länsförbundet         Facebook sköts av Per Ax          Instagram sköts av Anna Levin 

KOM IHÅG att meddela de ansvariga: reportage, program, aktiviteter, bilder att lägga ut 
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